приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r0! ,, д"*uбря 2024 г. Ns 23 |/
г. Москва

О lIроведепии учебно-тренировочItого сбора в каникулярный периол
(СОЛ) (левушки 20l0 г.р. и моложе) по баскеr,болу спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетболу,
волейболy и мини -футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 26 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 17 по 22 декабря 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения
учебн о-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (девушки 2010 г.р. и моложе) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
l7 человек согласно приложению к настоящему приказу,

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
IIа период проведения У'ГС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответс,1,1]енным лицом за получение денежных средств,

3. Начальнику спортивного центра .Цулыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материально-технической базы
лля tIроведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне
для восстановительных мероприятий участников УТС.

4. Начальнику продовольственной службы отдела матери.шьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и о,гче,t,ности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

фиrlаrlсирование данного мероприятия согласво утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

tIa заместителя начальника к.rrуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
llo":t ко Blt ик

А.Громов

Приложение
к приказу начальника
ФДУ МО РФ ЦСКА

от<< 02> -/2 2024r,Nр 2347

список
Спортивной команды по баскgболу (левушки 2010 г.р. и моложе)

спортивной шкоJtы (олимпийского резерва по баскеrболу, волейбо"пу
и миllи-футболу)

Mecтo проведения - спортивный центр
Сроки проведениJI - с |7 по 22 декабря 2024 г.

9

6

N9

г/п ffо.пжность
Фамилия, имя,

отчество
Год

рохцениJI
Р*р"д Категория

rtастника
1 ) J 4 5 6

1

Тренер -
преподаватель

мошкlн Витаrий
Анатольевич

1991

СтарuллI
на период

проведения Утс

) Обrlшощаяся
Пинчук Елизавgга

Папповна
2012 б.р. Спортсменка

J Обучатощаяся
Бородатова Арина

Борисовна
20|2 б.р. Спортсменка

4 Обучшощаяся
Матросова Алеся
Александрвна

20l2 б.р. Спортсменка

5 Обучающаяся 20|2 б.р Спортсменка

Обучающаяся
Сидором Аrтгеллrа

MaKcюloBHa
2012 Спортсмен ка

,7
Обучаtощаяся

Кулъпекина Татьяна
Алексаrцровна

2012 б.р. Спортсменка

8 Обучающмся
ЛргинаПолина

максшловна
2012 б.р. Спортсменка

Обlчающаяся
Федоренко София

Юрьевна
2012 б.р. Спортсменка

l0. Обуlаrощмся
Салтанова Софья

Борисовна
2012 б.р. Спортсменка

1l Обучатощаяся
Козлова ,Щарья
михайловна

2012 б.р Спортсмен ка

2

Корлькова Алёна
Евгеньевна

б.р.

]

1 2 J 4 5 6

\2, Обуrаlопtийся
Лазарева !,арья

Ивановна
2010 б.р. Спортсменка

1з. Обулаощrтйся
Попова Мария
михайловна

2010 б.р.

Обуrающrйся
Агеева Е;изавета
Александровна

201 0 б.р. С портсменка

15. Обулающlйся
Горелова Ева

Александровна
2010 б.р. С портсменка

16. Обуlаrощлйся
Серякова Ксения

Антоновна
2010 б.р. Спортсменка

|1 ОбуrаIощлйся
Лавроненко Алиса

Борисовна
20]12 б.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

IIОЛКОВI]ИК

/ О.Пчр*оr.r*о

|4,

Спортсменка
l

I